
ORDINANZA DEL SINDACO

N. 4 DEL 23-01-2023

Oggetto: CHIUSURA TOTALE DI TUTTE LE SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO IL GIORNO
23.01.2023 CAUSA NEVE.

IL SINDACO

VERIFICATO che a seguito delle precipitazioni nevose che stanno interessando il nostro territorio comunale, sussistono gravi
difficoltà per la circolazione veicolare sulle strade comunali e provinciali di collegamento alle sedi scolastiche di S. Vittoria in
Matenano;

CONSIDERATO altresì necessario evitare i rischi connessi all’espletamento del servizio scuolabus, che prevede percorsi
comprendenti strade periferiche e in pendenza, la cui percorribilità è oggettivamente pericolosa;

RITENUTO pertanto, al fine di tutelare la pubblica incolumità del Personale e degli alunni della Scuola, di provvedere alla
chiusura totale il giorno 23.01.2023, di tutte le scuole di ogni ordine e grado;

VISTI gli articoli 16 e 17 dello Statuto Comunale;

VISTO l’art. 54 del D.L. n. 267/2000;

O R D I N A

La chiusura totale di tutte le scuole di ogni ordine e grado il giorno 23 Gennaio 2023.
Copia della presente venga pubblicata all’Albo Pretorio, trasmessa al Dirigente dell’Istituto Omnicomprensivo di Amandola, alla
Prefettura di Fermo, alla Stazione Carabinieri di S. Vittoria in Matenano.

Dalla Residenza Municipale li 23.01.2023

IL SINDACO
-Fabrizio Vergari- 


